
Совет Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального

района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 32 от 27 января 2017 года

«О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования 
«Саврушское сельское поселение»
Аксубаевского муниципального района 
Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3"0б 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ "О 

местном самоуправлении в Республике Татарстан", Совет Саврушского 

сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики 
Татарстан

1. Внести в Устав муниципального образования «Саврушское сельское 

поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан 

изменения и дополнения согласно приложения №1.

2. Направить настоящее решение в орган юстиции для государственной 
регистрации в порядке, установленным федеральным законом.
3. Изменения и дополнения в Устав Саврушское сельского поселения 

Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан после 

государственной регистрации обнародовать на специальных 

информационных стендах.

4. Настоящее решение вступает в силу в порядке и в сроки, установленные

РЕШИЛ:

Глава Саврушскогу

сельского поселе А.Г.Кузьмин.



Приложение № 1 
к решению Совета 

Новоаксубаевского сельского поселения 
Аксубаевского муниципального РТ 

От 27.01.2017г. №32

«О внесении изменений и дополнений в 

Устав муниципального образования 

«Саврушское сельское поселение»

Аксубаевского муниципального района 

Республики Татарстан»

1. Статью 7 дополнить пунктом 15) в следующей редакции:
«15) осуществление мероприятий в сфере профилактики 

правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах 

системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»

2. Часть 2 статьи 47 дополнить абзацем в следующей редакции:
« - осуществление мероприятий в сфере профилактики 
правонарушений, предусмотренных Федеральным законом « Об 
основах системы профилактики правонарушений в Российской 
Федерации».


